
 

Projekt  pn. „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego”  współfinansowany 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 , Działanie 7.1  Rozwój  e-społeczeństwa  
 

Sandomierz, dnia 08.07.2021 r.  
POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

    tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 
Znak sprawy: ZP.272.1.2021 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy : postępowania  pn.:  
„Utworzenie bazy inicjalnej GESUT oraz bazy BDOT500  w ramach projektu RPSW.07.01.00-

26-0016/17”. 
 

I. Zamawiający informuje na podst.  art.  253 ust.1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) iż dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty złożonej przez Wykonawcę : 
 
Dla części 1 zamówienia :   
Konsorcjum firm: 

GISPRO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin  
– Lider Konsorcjum,  
ProGIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Warszawska 8, 11-500 Giżycko  
– Partner Konsorcjum. 

Cena brutto oferty: 886 830,00 zł – 60,00 pkt 
Kryterium „Doświadczenie kierownika prac”: 5 wykonanych usług - 40 pkt 
Razem : 100 pkt. 

 
Dla części 2 zamówienia :  
Konsorcjum firm: 
MGGP Aero Sp. z o.o., ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów – Pełnomocnik Konsorcjum, 
MGGP S.A., ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów – Uczestnik Konsorcjum. 

Cena brutto oferty: 1.290 000,00 zł – 60,00 pkt 
Kryterium „Doświadczenie kierownika prac”: 5 wykonanych usług - 40 pkt 
Razem : 100,00 pkt. 

 
Dla części 3 zamówienia :  
Konsorcjum firm: 

GISPRO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin  
– Lider Konsorcjum,  
ProGIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Warszawska 8, 11-500 Giżycko  
– Partner Konsorcjum. 

Cena brutto oferty: 947 100,00 zł – 60,00 pkt 
Kryterium „Doświadczenie kierownika prac”: 5 wykonanych usług - 40 pkt 
Razem : 100 pkt. 
  



 

Projekt  pn. „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego”  współfinansowany 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 , Działanie 7.1  Rozwój  e-społeczeństwa  
 

II. Informacje o przyznanej punktacji podczas oceny ofert w poszczególnych kryteriach oceny ofert : 

 
 

I. OFERTY OCENIANIE DLA 1 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 

NAZWA WYKONAWCY 
KRYTERIUM 1 : 

CENA OFERTY ZŁ BRUTTO   
ORAZ LICZBA PUNKTÓW 

KRYTERIUM 2: 
DOŚWIADCZENIE 

KIEROWNIKA PRAC  
ORAZ LICZBA PUNKTÓW 

RAZEM 
LICZBA UZYSKANYCH 

PUNKTÓW 

Warszawskie 
Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
S.A., ul. Biograficzna 2, 01-991 
Warszawa 

1.104 544,00 
 

48,17 pkt 
 

5 
 

40 pkt 
88,17 pkt 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w 
Krakowie Sp. z o.o.,  
ul. K. Łowińskiego 7E,  
31-752 Kraków  

1.045 500,00 
 

50,89 pkt 

5 
 

40 pkt 
90,89 pkt 

 
OPEGIEKA Sp. z o.o.,  
al. Tysiąclecia 11,  
82-300 Elbląg  
 

1.870 830,00 
 

28,44 pkt 

5 
 

40 pkt 
68,44 pkt 

Konsorcjum firm  
GISPRO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  
ul. Teofila Firlika 19,  
71-637 Szczecin  
– Lider Konsorcjum ,  
ProGIS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  
ul. Warszawska 8, 11-500 
Giżycko – Partner Konsorcjum 

886 830,00 
 

60,00 pkt 

5 
 

40 pkt 
100,00 pkt 

Konsorcjum firm   
GEORES Sp. z o.o.,  
ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
– Lider Konsorcjum,  
OPGK RZESZÓW S.A.,  
ul. Geodetów 1, 35-328 
Rzeszów – Członek 
Konsorcjum 

1.559 036,90 
 

33,28 pkt 

5 
 

40 pkt 
73,28 pkt 

Konsorcjum firm MGGP Aero 
Sp. z o.o., ul. Kaczkowskiego 6, 
33-100 Tarnów – Pełnomocnik 
Konsorcjum, MGGP S.A., ul. 
Kaczkowskiego 6, 33-100 
Tarnów – Uczestnik 
Konsorcjum 

1.290 000,00 
 

41,25 pkt 

5 
 

40 pkt 
81,25 pkt 

GEOXY Sp. z o.o., ul. 
Miedziana 17,  
31-567 Kraków  

1 954 470,00 
 

27,22 pkt 

3 
 

20 pkt 
47,22 pkt 



 

Projekt  pn. „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego”  współfinansowany 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 , Działanie 7.1  Rozwój  e-społeczeństwa  
 

 

II. OFERTY OCENIANIE DLA 2 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
Warszawskie 
Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
S.A., ul. Biograficzna 2, 01-991 
Warszawa  
 

1 .363 702,00 
 

56,76 pkt 

5 
 

40 pkt 
96,76 pkt 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w 
Krakowie Sp. z o.o., ul. K. 
Łowińskiego 7E, 31-752 
Kraków 

1.340 700,00 
 

57,73 pkt 

5 
 

40 pkt 
97,73 pkt 

OPEGIEKA Sp. z o.o., al. 
Tysiąclecia 11 
 82-300 Elbląg  
 

2.431 710,00 
 

31,83 pkt 
 

5 
 

40 pkt 
71,83 pkt 

Konsorcjum firm  GEORES Sp. 
z o.o., ul. Targowa 3, 35-064 
Rzeszów – Lider Konsorcjum,  
OPGK RZESZÓW S.A., ul. 
Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
– Członek Konsorcjum 

1.650 000,00 
 

46,91 pkt 

5 
 

40 pkt 
86,91 pkt 

Konsorcjum firm MGGP Aero 
Sp. z o.o., ul. Kaczkowskiego 
6, 33-100 Tarnów – 
Pełnomocnik Konsorcjum, 
MGGP S.A., ul. 
Kaczkowskiego 6, 33-100 
Tarnów – Uczestnik 
Konsorcjum 
 

1.290 000,00 
 

60,00 pkt 

5 
 

40 pkt 
100,00 pkt 

GEOXY Sp. z o.o., ul. 
Miedziana 17 
31-567 Kraków  
 

2.292 720,00 
 

33 ,76 pkt 

3 
 

20 pkt 
53,76 pkt 



 

Projekt  pn. „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego”  współfinansowany 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 , Działanie 7.1  Rozwój  e-społeczeństwa  
 

 
III. Informacje o Wykonawcach których oferty zostały odrzucone: 

 

3.1. Zamawiający na podst. art. 226 ust.1 pkt. 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.)odrzucił oferty wykonawcy: 

1) Geokart-International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-13 Rzeszów, 
dla części 1, 2, 3 zamówienia. 

2) Konsorcjum firm:  
Tukaj Mapping Central Europe Sp. z o.o., ul. Odrzańska 7, 30-408 Kraków,  
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Sp. z o.o., ul. Pniewskiego 3, 
80-952 Gdańsk, 
dla części 1, 2, 3 zamówienia. 

III. OFERTY OCENIANIE DLA 3 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
Warszawskie Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne S.A., ul. 
Biograficzna 2, 01-991 
Warszawa  
 

1.035 650,00 
 

54,87 pkt 

5 
 

40 pkt 
94,87 pkt 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w 
Krakowie Sp. z o.o., ul. K. 
Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

1,771 200,00 
 

32,08 pkt 

5 
 

40 pkt 
72,08 pkt 

Konsorcjum firm GISPRO 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Teofila 
Firlika 19, 71-637 Szczecin – 
Lider Konsorcjum , ProGIS 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. 
Warszawska 8, 11-500 Giżycko 
– Partner Konsorcjum 

947 100,00 
 

60,00 pkt 

5 
 

40 pkt 
100,00 pkt 

Konsorcjum firm  GEORES Sp. z 
o.o., ul. Targowa 3, 35-064 
Rzeszów – Lider Konsorcjum,  
OPGK RZESZÓW S.A., ul. 
Geodetów 1, 35-328 Rzeszów – 
Członek Konsorcjum 

1.474 966,80 
 

38,53 pkt 

5 
 

40 pkt 
78,53 pkt 

Konsorcjum firm MGGP Aero 
Sp. z o.o., ul. Kaczkowskiego 6, 
33-100 Tarnów – Pełnomocnik 
Konsorcjum, MGGP S.A., ul. 
Kaczkowskiego 6, 33-100 
Tarnów – Uczestnik 
Konsorcjum 
 

1.290 000,00 
 

44,05 pkt 

5 
 

40 pkt 
84,05 pkt 

GEOXY Sp. z o.o., ul. Miedziana 
17 
31-567 Kraków  
 

2.039 340,00 
 

27, 86 pkt 

3 
 

20 pkt 
47,86 pkt 



 

Projekt  pn. „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego”  współfinansowany 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 , Działanie 7.1  Rozwój  e-społeczeństwa  
 

3) Studio Plan Mateusz Czerch, ul. Jaworzańska 196, 43-382 Bielsko-Biała, 
dla części 1, 2, 3 zamówienia. 

4) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn, dla części 1, 2, 3 zamówienia. 

5) Konsorcjum firm:  
GISPRO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin – 
Lider Konsorcjum, 
ProGIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Warszawska 8, 11-500 Giżycko – 
Partner Konsorcjum, dla części 2 zamówienia 

6) GEOPROF s.c. Jarosław Kożuch Sławomir Zając, ul. Radzikowskiego 65K/12, 31-315 Kraków, 
dla części 1, 2, 3 zamówienia. 

7) Konsorcjum firm: 
UNIMAP S.C. J. Bryk D. Malcharek, ul. Gliwicka 127, 40-856 Katowice – lider Konsorcjum, 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Vertical Sp. z o.o., ul. Stodolna 31, 44-240 
Żory,  
IGEKA - Usługi geodezyjne i informatyczne Daniel Jasiurkowski, ul. Jana Pawła II 35F,  
33-340 Stary Sącz, dla części 1, 2, 3 zamówienia. 

8) Konsorcjum firm: 
GGPS Sp. z o. o., ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin – Lider Konsorcjum,  
GCPS Sp. z o. o., ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin – Członek Konsorcjum , 
dla części 1, 2, 3 zamówienia. 

3.2. Zamawiający na podst. art. 226 ust.1 pkt. 8 oraz pkt. 10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) odrzucił ofertę wykonawcy: 

1) Konsorcjum firm:  
GISPRO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin – Lider 
Konsorcjum,  
ProGIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Warszawska 8, 11-500 Giżycko – Partner 
Konsorcjum dla części 2 zamówienia. 

3.3. Zamawiający na podst. art. 224 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) odrzucił oferty wykonawcy: 

1) Konsorcjum firm:  
Tukaj Mapping Central Europe Sp. z o.o., ul. Odrzańska 7, 30-408 Kraków,  
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Sp. z o.o., ul. Pniewskiego 3, 
80-952 Gdańsk, dla części 1, 2 zamówienia. 

 


		2021-07-08T11:23:00+0200




